5" OFICL\L DE REG ISTRO DE IW')VEIS

Sérgio facomino, Registrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Telefone/fax: (11) 3129-3555 - E-mail: jacomino@regi tral .com.br

PORTARIA 2/2007

SÉRGIO JACOMINO, Quinto Oficial Registrador Imobiliário da capital de São

Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as

conferidas pelo artigo 20, parágrafo 3° e artigo 21 Lei 8.935, de 21 de novembkl

de 1994, autoriza a preposta deste registro, Srta. ALESSANDRA SOUZA D;\

SILVA, RG 18.451.345 SSP/SP e CPF 164.751.018-00, a exercer a função de

ESCREVENTE (qualificação de títulos).

São Paulo l' abril de 2007.

O cial Registrador